
SV Agenbach SSV

1. Agenbacher Berglauf / Winteranlauf
Agenbach

07.10.2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Streckenlängen:

Chef des Wettkampfes: Höhenunterschied (HD):
Streckenchef: Höchstanstieg (MM):
Trainer DSV: Gesamtsteigung (MT):

Trainer LV: Langlauftechnik:

Wetter: wolkig
Temperatur Luft: 10° C

Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

U16 männlich

1 270 SCHMID Paul 02 TSV Wildbad    15:01

2 271 SAHNER Julian 02 SV Baiersbronn    15:35       34
3 267 LUZ Arne 02 SV Baiersbronn    16:15     1:14

U16 weiblich

1 155 OHNGEMACH Anna 02 SZ Calmbach    15:48
2 156 GRIESHABER Gloria 02 SV Agenbach    19:57     4:09

U18 männlich

1 269 HEINZELMANN Johannes 00 SV Baiersbronn    15:00
2 268 ZELßMANN Matthias 00 TSV Kuppingen    18:22     3:22

U18 weiblich

1 154 PANNACH Liz 01 SC Enzklösterle    16:41
2 153 ZELßMANN Viktoria 00 TSV Kuppingen    19:17     2:36

3 157 LEVEN Lea 00 Maria von Linden Gymnasium    27:11    10:30
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

U20 männlich

1 276 KLAIBER Felix 99 SC Enzklösterle    14:31
2 273 WAIDELICH Jakob 98 SZ Calmbach    16:34     2:03

U20 weiblich

1 158 SÜßER Carolin 99 Maria von Linden Gymnasium    25:51
2 160 TENDONGE Aminata 99 Maria von Linden Gymnasium    27:11     1:20

M

1 277 DIHLMANN Christian 89 SV Oberkollbach    13:41

2 274 WAIDELICH Moritz 95 SC Enzklösterle    13:43        2
3 278 VETTER Sebastian 89 LT Vetter    22:08     8:27

F

1 159 VETTER Lisa 91 LT Vetter    22:07

M30

1 384 SCHASCHLOW Peter 83 SV Oberkollbach    17:11

W30

1 266 SAILER Stefanie 85 SZ Calmbach    21:06

M35

1 279 BEHNKE Domenik 80 SV Oberkollbach    13:31
2 378 VOLZ Andreas 81 SV Agenbach    22:30     8:59

M40

1 262 BISKIC Thomas 74 SV Oberkollbach    16:12
2 371 SPRECHER Dirk 73 LC 80 Goldstadtlaufteam    25:53     9:41

W40

1 257 GROEPER Uta 73 TSV Kuppingen    17:57
2 263 EISEL Yvonne 75 LT Altburg    21:43     3:46

M45

1 386 GOTSCH Armin 70 VFL Ostelsheim    13:45
2 375 OHNGEMACH Uli 68 SC Neubulach    14:46     1:01

3 281 FÖLL Oliver 70 Team Radax    16:10     2:25
4 253 ROLLER Karl-Heinz 68 LT Altburg    16:30     2:45

5 372 DI GIORGIO Ambrogio 70 Calw    17:01     3:16
6 369 HEINRICH Rene 72 LT Bierkönig    17:44     3:59

7 383 STÖCKEL Mario 70 WSV Schömberg    18:33     4:48
8 382 NOTHACKER Michael 68 SV Oberkollbach    19:02     5:17
9 387 ANTONI Peter 68 LT Altburg    20:51     7:06
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

W45

1 260 OHNGEMACH Birgit 68 SC Neubulach    17:46

M50

1 368 ZELßMANN Hagen 63 TSV Kuppingen    15:21
2 282 KOBER Gregor 67 Team Radax    15:25        4
3 389 WENDEL Oliver 67 VFL Ostelsheim    15:59       38

4 252 LUZ Rüdiger 64 SV Baiersbronn    16:07       46
5 254 SOMMER Frank 65 VFL Ostelsheim    16:16       55

6 286 PETYO Lutz 67 Sindelfingen    17:38     2:17
7 379 KRIEßLER Reinhard 64 SV Oberkollbach    17:41     2:20

8 259 VETTER Herbert 63 LT Stammheim    19:21     4:00

W50

1 5 HOLDERMANN Christine 66 SZ Bad Herrenalb    18:06

2 265 ROBATZEK Helga 63 LT Altburg    20:02     1:56
3 280 LASKOWSKI-PFROMMER Solveig 66 LT Altburg    20:28     2:22

4 264 ZELßMANN Katrin 63 TSV Kuppingen    20:40     2:34

M55

1 258 RENTSCHLER Helmut 59 LT Altburg    17:23

2 374 ROSENFELDER Horst 59 LT Altburg    20:29     3:06
3 385 HEFTER Uwe 58 Rutesheim, just for fun    20:30     3:07
4 391 JOOSS Walter 58 Stadtwerke Mühlacker    24:45     7:22

W55

1 256 ROSENFELDER Ulrike 58 LT Altburg    21:26

M60

1 365 HASELMAIER Walter 55 SV Rotfelden    20:24
2 376 SOMMER Gerhard 56 SV Oberkollbach    20:42       18

3 370 DUNST Uwe 57 LT Altburg    20:44       20

W60

1 261 KUSTERER Sabine 55 SV Oberkollbach    21:05

2 255 WIEDENMANN Hannelore 57 LT Altburg    28:57     7:52

M65

1 388 KREHL Günter 48 VFL Ostelsheim    18:08

2 366 PFEILSTICKER Dietrich 50 LT Altburg    19:25     1:17
3 373 MAISENBACHER Hans 50 FC Unterkirrnach    19:33     1:25

M70

1 367 WIEDENMANN Walter 47 LT Altburg    25:31

M75

1 390 WURSTER ALWIN 40 Ebershardt    24:02
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SV Agenbach SSV

1. Agenbacher Berglauf / Winteranlauf
Agenbach

07.10.2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Streckenlängen:

Chef des Wettkampfes: Höhenunterschied (HD):
Streckenchef: Höchstanstieg (MM):
Trainer DSV: Gesamtsteigung (MT):

Trainer LV: Langlauftechnik:

Wetter: wolkig
Temperatur Luft: 10° C

Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Männer 2,8 km

1 279 BEHNKE Domenik 80 SV Oberkollbach    13:31

2 277 DIHLMANN Christian 89 SV Oberkollbach    13:41       10
3 274 WAIDELICH Moritz 95 SC Enzklösterle    13:43       12

4 386 GOTSCH Armin 70 VFL Ostelsheim    13:45       14
5 276 KLAIBER Felix 99 SC Enzklösterle    14:31     1:00
6 375 OHNGEMACH Uli 68 SC Neubulach    14:46     1:15

7 269 HEINZELMANN Johannes 00 SV Baiersbronn    15:00     1:29
8 270 SCHMID Paul 02 TSV Wildbad    15:01     1:30

9 368 ZELßMANN Hagen 63 TSV Kuppingen    15:21     1:50
10 282 KOBER Gregor 67 Team Radax    15:25     1:54
11 271 SAHNER Julian 02 SV Baiersbronn    15:35     2:04

12 389 WENDEL Oliver 67 VFL Ostelsheim    15:59     2:28
13 252 LUZ Rüdiger 64 SV Baiersbronn    16:07     2:36

14 281 FÖLL Oliver 70 Team Radax    16:10     2:39
15 262 BISKIC Thomas 74 SV Oberkollbach    16:12     2:41

16 267 LUZ Arne 02 SV Baiersbronn    16:15     2:44
17 254 SOMMER Frank 65 VFL Ostelsheim    16:16     2:45
18 253 ROLLER Karl-Heinz 68 LT Altburg    16:30     2:59

19 273 WAIDELICH Jakob 98 SZ Calmbach    16:34     3:03
20 372 DI GIORGIO Ambrogio 70 Calw    17:01     3:30

21 384 SCHASCHLOW Peter 83 SV Oberkollbach    17:11     3:40
22 258 RENTSCHLER Helmut 59 LT Altburg    17:23     3:52
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

23 286 PETYO Lutz 67 Sindelfingen    17:38     4:07
24 379 KRIEßLER Reinhard 64 SV Oberkollbach    17:41     4:10

25 369 HEINRICH Rene 72 LT Bierkönig    17:44     4:13
26 388 KREHL Günter 48 VFL Ostelsheim    18:08     4:37
27 268 ZELßMANN Matthias 00 TSV Kuppingen    18:22     4:51

28 383 STÖCKEL Mario 70 WSV Schömberg    18:33     5:02
29 382 NOTHACKER Michael 68 SV Oberkollbach    19:02     5:31

30 259 VETTER Herbert 63 LT Stammheim    19:21     5:50
31 366 PFEILSTICKER Dietrich 50 LT Altburg    19:25     5:54
32 373 MAISENBACHER Hans 50 FC Unterkirrnach    19:33     6:02

33 365 HASELMAIER Walter 55 SV Rotfelden    20:24     6:53
34 374 ROSENFELDER Horst 59 LT Altburg    20:29     6:58

35 385 HEFTER Uwe 58 Rutesheim, just for fun    20:30     6:59
36 376 SOMMER Gerhard 56 SV Oberkollbach    20:42     7:11

37 370 DUNST Uwe 57 LT Altburg    20:44     7:13
38 387 ANTONI Peter 68 LT Altburg    20:51     7:20
39 278 VETTER Sebastian 89 LT Vetter    22:08     8:37

40 378 VOLZ Andreas 81 SV Agenbach    22:30     8:59
41 390 WURSTER ALWIN 40 Ebershardt    24:02    10:31

42 391 JOOSS Walter 58 Stadtwerke Mühlacker    24:45    11:14
43 367 WIEDENMANN Walter 47 LT Altburg    25:31    12:00

44 371 SPRECHER Dirk 73 LC 80 Goldstadtlaufteam    25:53    12:22

Damen 2,8 km

1 155 OHNGEMACH Anna 02 SZ Calmbach    15:48

2 154 PANNACH Liz 01 SC Enzklösterle    16:41       53
3 260 OHNGEMACH Birgit 68 SC Neubulach    17:46     1:58
4 257 GROEPER Uta 73 TSV Kuppingen    17:57     2:09

5 5 HOLDERMANN Christine 66 SZ Bad Herrenalb    18:06     2:18
6 153 ZELßMANN Viktoria 00 TSV Kuppingen    19:17     3:29

7 156 GRIESHABER Gloria 02 SV Agenbach    19:57     4:09
8 265 ROBATZEK Helga 63 LT Altburg    20:02     4:14

9 280 LASKOWSKI-PFROMMER Solveig 66 LT Altburg    20:28     4:40
10 264 ZELßMANN Katrin 63 TSV Kuppingen    20:40     4:52
11 261 KUSTERER Sabine 55 SV Oberkollbach    21:05     5:17

12 266 SAILER Stefanie 85 SZ Calmbach    21:06     5:18
13 256 ROSENFELDER Ulrike 58 LT Altburg    21:26     5:38

14 263 EISEL Yvonne 75 LT Altburg    21:43     5:55
15 159 VETTER Lisa 91 LT Vetter    22:07     6:19
16 158 SÜßER Carolin 99 Maria von Linden Gymnasium    25:51    10:03

17 157 LEVEN Lea 00 Maria von Linden Gymnasium    27:11    11:23
17 160 TENDONGE Aminata 99 Maria von Linden Gymnasium    27:11    11:23

19 255 WIEDENMANN Hannelore 57 LT Altburg    28:57    13:09

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 107
Nicht am Start: 9

1 KUGELE Martina LT Altburg Damen 2,8 km
2 KIRCHENBAUER Daniel SV Oberkollbach Männer 2,8 km

3 WAIDELICH Claudia SSV SZ Calmbach Damen 2,8 km
4 GOLDERER Roland RSV Schwalbe Männer 2,8 km
6 GROTELOH Sebastian TSV Hirschau Männer 2,8 km

145 STAHL Mara SSV WSV Schömberg
161 REICHLE Julian SV Oberkollbach Männer 2,8 km

272 BRECHENMACHER Vegard SSV SV Baiersbronn Männer 2,8 km
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